
Kuva

Lukioon kannattaa tulla, vaikka vielä ei tietäisikään, mitä aikuisena haluaa tehdä, sanoo rehtori Mika Luukkonen. ”Lukio tarjoaa miettimisaikaa ja

pitää ovet avoinna joka suuntaan.”

Asukaslehti 2/2022: Rehtori Mika Luukkonen pyöräilee ja
pohtii lukion tulevaisuutta 

Tiedote  7.12.2022 08:47

Lukioiden konkari on päässyt uudessa koulukeskuksessa hyvin kiinni arkeen. ”Minut on otettu hienosti

vastaan.” 

Uusi työyhteisö, uudet oppilaat, uudenlaiset työtehtävät. 

Siinä syitä, joiden takia Mika Luukkonen päätti hakeutua Imatran yhteislukion rehtorin tehtäviin. 

Myös lyhyempi työmatka houkutteli: Luukkosen kotoa Tiuruniemestä matkaa lukiolle kertyy vajaa 10 kilometriä. 

—Sellainen kunnianhimoinen ajatus minulla oli, että tulisin pyörällä töihin läpi vuoden, hän paljastaa. 

Kuinka se on lähtenyt käyntiin? 

—Hyvin. Tänä aamuna tulin kyllä poikkeuksellisesti autolla. 

Kelposyystä, selviää: henkilökunnalla on aamulla ollut suunnittelukokous, johon jokainen on saanut tuoda omia

tarjottaviaan.  
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Luukkosen piti tuoda kokoukseen leipomansa sämpylät. Autolla se onnistui helpommin.  

Uusi talo, uudet mahdollisuudet 

Työt Imatralla ovat käynnistyneet vauhdilla. Oman mausteensa työhön on tuonut uusi rakennus, joka otettiin käyttöön pari

vuotta sitten kesken koronapandemian. 

— Tilojen käyttöönotto on edelleen kesken. Haemme parhaita toimintatapoja ja pohdimme yhdessä koko talon väen kanssa,

mitä pedagogiikka näissä tiloissa tarkoittaa. 

Saman katon alla toimii päiväkoti, peruskoulu ja lukio. Sitä Luukkonen pitää vahvuutena, jota on opittava hyödyntämään. 

Mahdollisuuksia on muutenkin etsittävä avoimesti, sillä opiskelijamäärät pienenevät. 

—On käytävä perustava keskustelu siitä, mihin lukiota halutaan Imatralla viedä. Olemmeko halukkaita esimerkiksi ottamaan

vastaan ulkomaalaisia opiskelijoita? Entä millaista yhteistyötä teemme kuntarajojen yli?  

Aina on vaihtoehtoja 

Lukiokoulutus on viime vuosina muuttunut paljon. Julkisuuteen on noussut huoli lukiolaisten jaksamisesta. 

Paineet ovat kasvaneet, Luukkonenkin vahvistaa. 

Yksi syy on korkeakoulujen valintakoeuudistus, jonka seurauksena aikaisempaa useampi nuori saa jatko-opintopaikkansa

ylioppilaskirjoitusten perusteella. 

Luukkosella on kuitenkin hyviä uutisia: kenenkään elämä ei mene pilalle lukiossa tehtyjen valintojen seurauksena. 

—Suomen koulutusjärjestelmä tarjoaa aina varavaihtoehtoja. Opiskelemaan voi hakeutua edelleen myös pääsykokeiden tai

avointen väylien kautta. Jos motivaatiota riittää, haluamaansa alaa pääsee opiskelemaan ennemmin tai myöhemmin. 

Imatran yhteislukio

Asukaslehti

Mika Luukkonen 
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Paljasjalkainen korvenkyläläinen 

Jyväskylässä opiskellut, pitkän uran Lappeenrannassa tehnyt 

Siirtyi Imatran yhteislukion rehtoriksi Lappeenrannan Lyseon lukion rehtorin paikalta 

Viihtyy lukiossa mielenkiintoisen työympäristön takia: ”Opiskelijoiden kanssa voi käydä todella mielenkiintoisia

keskusteluja.” 
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